Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14089 NATAL, 12 DE JANEIRO DE 2018 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 012/2018-DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100

da Lei Complementar Federal nº 80/94;

R E S O L V E, a pedido, exonerar MARCUS VINICIUS SOARES ALVES, matrícula nº

210.580-2, do cargo de provimento em comissão de Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do

Norte.

Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos onze dias do mês de

janeiro do ano de dois mil e dezoito.

RENATA ALVES MAIA

Defensora Pública Geral do Estado